令和 6 年 8 月 27 日

保護者様

新 津 第 一 中 学 校

校  長   佐藤 孝一

9 月 2 日からの時程について

 日頃から当校の教育活動に対するご支援、ご協力に感謝申し上げます。

 さて、来週は体育祭に向けた練習のために、時程が大きく変わりますので、ご連絡いたします。

 下記の通り、暑さ対策のため、1 限に体育祭全体練習を入れ、午後 2 時 30 分過ぎから応援練習を行います。

午後からの応援練習時において、気温が高い場合は、室内で実施します。

 1 限から体育祭練習を行い、2 限から授業になりますので、「着替え」「タオル」等しっかりと準備をお願いし

ます。また、9 月 2 日（月）～4 日（水）は８：１５から練習開始となります。登校したら、荷物を教室におい

てから、グラウンドまたは体育館（雨天）に整列（8:13）となります。早めに登校するようお願いします。

全校朝会(着任式・英語弁論発表）

1限（体育祭練習　体育館）
開閉会式練習

２　限
３　限
４　限
給　食
昼休み
５　限
終学活

応援練習

応援リーダー

放課後活動終了

総　下　校

　 ９：４０～１０：２５
 １０：３５～１１：２０
 １１：３０～１２：１５
 １２：１５～１２：５０

９月２日（月）の日程

　 ８：１５～　８：３５
　 ８：４５～　９：１５

 １２：５０～１３：１０

17:20
17:40

15:40～17:20
（1，2年17:00まで）

 １３：1５～１４：００
１４：０５～１４：１５
 １４：４０～１５：３０

学級掲示

１限（体育祭練習　グ
ランド）大玉送り 　 ８：１５～　９：００

朝学活 　 ９：１０～　９：３０
２　限 　 ９：４０～１０：２５
３　限  １０：３５～１１：２０
４　限  １１：３０～１２：１５
給　食  １２：２５～１２：５０
昼休み  １２：５０～１３：１０
５　限  １３：１５～１４：００
清　掃 １４：０５～１４：２０
終学活  １４：２５～１４：３５

応援練習  １５：００～１５：５０

応援リーダー
16:00～17:20

（1，2年17:00まで）

放課後活動終了 １７：２０
総　下　校 １７：４０

９月３日（火）の日程

１限（体育祭練習　グ
ランド）綱引き 　 ８：１５～　９：００

朝学活 　 ９：１０～　９：３０
２　限 　 ９：４０～１０：２５
３　限  １０：３５～１１：２０
４　限  １１：３０～１２：１５
給　食  １２：２５～１２：５０
昼休み  １２：５０～１３：１５
５　限  １３：１５～１４：００
終学活  １４：０５～１４：１５

応援練習  １４：４０～１５：３０
係打ち合わせ １５:４０～１６：１０

応援リーダー
1５:４0～17:20

（1.2年17:00まで）

放課後活動終了 １７：２０
総　下　校 １７：４０

９月４日（水）の日程

朝読書・朝活動 　 ８：１５～　　８：３５

予行練習

　８：４５～

　　１２：１０～
　　教室へ移動

給　食  １２：１５～　１２：５０
昼休み  １２：５０～　１３：１５
清　掃  １３：１５～　１３：３０
終学活  １３：３５～　１３：４５

応援練習①  １４：００～　１４：４０
応援練習②  １４：４０～　１５：２０
応援練習③  １５：２０～　１６：００

応援リーダー
16:10～17:20

（1，2年17:00まで）

９/５（木）体育祭予行の日の時程（午前中４５分授業）

（雨天時は午前中９/６の授業１２３４）

放課後活動終了　１７：２０
総　下　校　　　１７：４０

学級掲示

朝読書・朝活動 　 ８：１５～　　８：３５

１限（金１） 　 ８：４５～　　９：３０
２限（金２） 　 ９：４０～　１０：２５
３限（金３）  １０：３５～　１１：２０
４限（金４）  １１：３０～　１２：１５

給　食  １２：２５～　１２：５０
昼休み  １２：５０～　１３：１５
終学活  １３：２０～　１３：３０

応援練習  １３：４５～　１５：１５
前日準備  １５：１５～　１６：００
分散下校 準備終了毎に下校
選抜リレー確認 １６：００～１６：３０
総下校  １７：００（選抜リレー選手除く）

９/６（金）体育祭前日 時程

＊放課後は、部活動やリーダー活動なし

75

15

15

25

10

3年学級対抗リレー

２年学級対抗リレー

9月8日（日）の予定

教室へ移動（3年アルバム撮影）

時限 時間 １学年 ２学年 ３学年

職員打合せ（グランド）

開会式

8:40～

実行委員会（教師）7:00～

係生徒登校

生徒登校完了（弁当は教室）
出席確認（グランド応援席）

開会式隊形に整列

大玉送り

休憩

１年学級 対抗リレー

3年借り人競争

綱引き

閉会式 閉会式

13:05～

13:45～

応援席に着席完了

応援合戦

12:20～

12:30～

解団式

後片付け

14:00～

14:15～

選抜リレー

終学活 終学活14:50～

活動終了 15:00

完全退校 15:20

7:30～

8:00～

8:10～

8:15～

11:05～

9:05～

9:30～

9:55～

10:20～

10:45～

朝読書・朝学活
学年朝会 　　８：１５～　　８：３５

清　掃 　　８：４５～　　９：００

１限（学活） 　　９：０５～　　９：５０

２限(火１） 　１０：００～　１０：４５

３限（火２）   １０：５５～　１１：４０

４限（火３） 　１１：５０～　１２：３５

給　食   １２：３５～　１３：１０

昼休み 　１３：１０～　１３：３５

５限（火４） 　１３：４０～　１４：２５

６限（火５） 　１４：３５～　１５：２０

終学活 　１５：２５～　１５：３５

活動終了 17:20

総下校 17:40

９/１２(火)体育祭開けの日
４５分授業

9月 7日（土）

 休みになります。

これら日程は、天候によって変わる
場合があります。
この期間は多めの水分とタオル、着
替え等を必ず準備してください。